



Mealo ApS

Dalgas Boulevard 48
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 42324930

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2024

Philip Larsen Beckmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mealo ApS
Dalgas Boulevard 48
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42324930
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Thomas Wittendorff Rasmussen, formand

Direktion

Philip Larsen Beckmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg-, konsulent- og udviklingsvirksomhed.

Selskabet har i 2022/2023 et underskud på 1.688 t.kr. Egenkapitalen udgør 939 t.kr. pr. 30 juni 2023.

Regnskabet vurderes af ledelsen som forventet, da selskabet fortsat er i en udviklings- og vækstfase.

Selskabet har formålet at realisere en betydelig kundetilvækst og forudser fortsat vækst drevet af markedspotentiale, i sammenhæng med selskabets planlagte nye services og fortsatte samarbejdspartnere. Det forventes endvidere, at de nye services vil bidrage til yderligere positionering i markedet og en hurtigere realisering af selskabets rentabilitet. På tidspunkt for regnskabsaflæggelsen pågår der forhandlinger med nye, såvel som eksisterende kunder om udvidelse af salgsaftaler.

Selskabets fortsatte drift afhænger af den forventede forbedring i den finansielle performance og at selskabets kapitalberedskab opretholdes. Ledelsen forventer på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen at realisere vækstmålene for regnskabsåret 2023/24, mens ledelsen samtidig er i stand til at tilpasse organisationen til markedssituationen. I tillæg hertil pågår drøftelser omkring vilkår og lånebetingelser knyttet til opretholdelse af den eksisterende langfristede kreditfacilitet.

Ledelsen arbejder løbende med at vurdere behovet for ny kapital, enten i form af udvidelse af nuværende kreditfacilitet eller i form af nye investorer. Resultatet af ledelsens tiltag og realisering af selskabets vækstplaner afgør behovet for ny kapital. Ledelsen har indledt forhandlinger med potentielle investorer. De endelige vilkår og udfald af disse forhandlinger kendes ikke på tidspunkt for regnskabsaflæggelsen.

På grund af usikkerhed relateret til vilkår og betingelser for at sikre selskabets kapitalberedskab samt opretholdelse af nuværende kreditfacilitet, er der væsentlig usikkerhed relateret til den fortsatte drift.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Værdien af de indregnede udviklingsprojekter afhænger af selskabets evne til fortsat at udvikle den platform, som selskabet anvender i driften, samt tiltrække nok brugere, der via de udbudte services på platformen genererer en positiv indtjening, der vil kunne forrente den samlede investering. Derudover er der som følge af usikkerheden forbundet med fortsat drift som beskrevet i note 1, usikkerhed forbundet med indregningen af udviklingsprojekter. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes med den videre udvikling i løbet af de kommende 2-3 år samt opnå tilstrækkelig finansiering og kapital til at fortsætte driften.

Der er indregnet tilgodehavende skat på 456 t.kr. som omfatter tilgodehavende skattecredit, som pr. regnskabsaflæggelsen ikke er udbetalt eller behandlet af Skattestyrelsen. Som følge af ændret fortolkning af regelgrundlag for skattecreditordningen er der usikkerhed forbundet med det indregnede beløb.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		239.504	806.271
Personaleomkostninger	3	(1.176.747)	(1.042.454)
Af- og nedskrivninger	4	(645.988)	(378.727)
Driftsresultat		(1.583.231)	(614.910)
Andre finansielle omkostninger	5	(36.324)	(38.816)
Resultat før skat		(1.619.555)	(653.726)
Skat af årets resultat	6	(68.785)	525.557
Årets resultat		(1.688.340)	(128.169)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.688.340)	(128.169)
Resultatdisponering		(1.688.340)	(128.169)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	2.749.153	2.216.944
Erhvervede lignende rettigheder		1.282.018	1.530.151
Immaterielle aktiver	7	4.031.171	3.747.095
Anlægsaktiver		4.031.171	3.747.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		718.709	15.454
Andre tilgodehavender		0	77.416
Tilgodehavende skat	9	456.772	525.557
Periodeafgrænsningsposter		20.208	12.443
Tilgodehavender		1.195.689	630.870
Likvide beholdninger		1.929.085	202.409
Omsætningsaktiver		3.124.774	833.279
Aktiver		7.155.945	4.580.374

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		48.756	43.078
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		2.144.340	1.729.216
Overført overskud eller underskud		(1.254.500)	(860.113)
Egenkapital		938.596	912.181
Anden gæld	10	3.728.650	3.398.984
Langfristede gældsforpligtelser		3.728.650	3.398.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.917	6.404
Anden gæld	11	2.405.782	262.805
Kortfristede gældsforpligtelser		2.488.699	269.209
Gældsforpligtelser		6.217.349	3.668.193
Passiver		7.155.945	4.580.374
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	43.078	0	1.729.216	(860.113)	912.181
Kapitalforhøjelse	5.678	1.726.757	0	0	1.732.435
Egenkapitalomkostninger	0	0	0	(17.680)	(17.680)
Overført til reserver	0	0	415.124	(415.124)	0
Opløsning af reserver	0	(1.726.757)	0	1.726.757	0
Årets resultat	0	0	0	(1.688.340)	(1.688.340)
Egenkapital ultimo	48.756	0	2.144.340	(1.254.500)	938.596

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af den forventede forbedring i den finansielle performance og at selskabets kapitalberedskab opretholdes. Ledelsen forventer på tidspunktet for regnskabsaflægningen at realisere vækstmålene for regnskabsåret 2023/24, mens ledelsen samtidig er i stand til at tilpasse organisationen til markedssituationen. I tillæg hertil pågår drøftelser omkring vilkår og lånebetingelser knyttet til opretholdelse af den eksisterende langfristede kreditfacilitet.

Ledelsen arbejder løbende med at vurdere behovet for ny kapital, enten i form af udvidelse af nuværende kreditfacilitet eller i form af nye investorer. Resultatet af ledelsens tiltag og realisering af selskabets vækstplaner afgør behovet for ny kapital. Ledelsen har indledt forhandlinger med potentielle investorer. De endelige vilkår og udfald af disse forhandlinger kendes ikke på tidspunkt for regnskabsaflægningen.

På grund af usikkerhed relateret til vilkår og betingelser for at sikre selskabets kapitalberedskab samt opretholdelse af nuværende kreditfacilitet, er der væsentlig usikkerhed relateret til den fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af de indregnede udviklingsprojekter afhænger af selskabets evne til fortsat at udvikle den platform, som selskabet anvender i driften, samt tiltrække nok brugere, der via de udbudte services på platformen genererer en positiv indtjening, der vil kunne forrente den samlede investering. Derudover er der som følge af usikkerheden forbundet med fortsat drift som beskrevet i note 1, usikkerhed forbundet med indregningen af udviklingsprojekter. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes med den videre udvikling i løbet af de kommede 2-3 år samt opnå tilstrækkelig finansiering og kapital til at fortsætte driften.

Der er indregnet tilgodehavende skat på 456 t.kr. som omfatter tilgodehavende skattecredit, som pr. regnskabsaflægningen ikke er udbetalt eller behandlet af Skattestyrelsen. Som følge af ændret fortolkning af regelgrundlag for skattecreditordningen er der usikkerhed forbundet med det indregnede beløb.

3 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.155.234	1.034.804
Andre omkostninger til social sikring	9.938	5.420
Andre personaleomkostninger	11.575	2.230
	1.176.747	1.042.454
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

4 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	645.988	378.727
	645.988	378.727

5 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	36.002	36.197
Øvrige finansielle omkostninger	322	2.619
	36.324	38.816

6 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	(204.614)	(525.557)
Regulering vedrørende tidligere år	273.399	0
	68.785	(525.557)

7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede lignende rettigheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.388.894	1.736.928
Tilgange	930.064	0
Kostpris ultimo	3.318.958	1.736.928
Af- og nedskrivninger primo	(171.950)	(206.777)
Årets afskrivninger	(397.855)	(248.133)
Af- og nedskrivninger ultimo	(569.805)	(454.910)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.749.153	1.282.018

8 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter investering i virksomhedens IT-system. Selskabet forventer at udnyttede de afsluttede udviklingsprojekter over en periode på 7 år.

9 Tilgodehavende skat

Tilgodehavende skat omfatter tilgodehavende skattecredit, hvor TDKK 205 forventes modtaget i den regnskabsperioden 2023/24 og tilgodehavende skattecredit for indkomståret 2022 på 252 t.kr.

10 Anden gæld (langfristet)

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	3.728.650	3.398.984
	3.728.650	3.398.984

11 Anden gæld (kortfristet)

Anden gæld består blandt andet af skyldige kundemidler der pr. 30.06.2023 udgør 2.200 t.kr. Beløbet modsvares af likvide beholdninger på særskilt bankkonto (1.482 t.kr.) og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser (719 t.kr.).

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Grillen Group ApS' bankgæld forventes der indgået en aftale, hvor Mealo ApS kautionerer for Grillen Group ApS' kassekredit på op til 4 mio. kr. Kaution forventes etableret for at kunne opretholde de nuværende vilkår og lånebetingelser knyttet til selskabets gæld til Grillen Group ApS. Gælden er pr. 30.06.2023 indregnet under anden langfristet gæld med 3.728 t.kr. De endelige vilkår for etablering af kautionen kendes ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ligesom fastholdelsen af de nuværende vilkår og lånebetingelser afhænger af den økonomiske udvikling i Grillen Group ApS.
